拝啓、1メートル。
作詞/作曲：カザマタカフミ　編曲：3markets[ ]

         F#m7(11)    Bm7(11)                E                        Aadd9
半径1mが       僕の  パーソナルスペースになってる
          F#m7(11)        Bm7(11)           E                        Aadd9
 近い　         近い           君がちょっと近い         そんなに
 F#m7(11)              Bm7(11)                   E                            Aadd9
仲良くないんだって　友達じゃないよ知り合いだって
                 F#m7(11)                 Bm7(11)        E
言えない　         言えない　       直接は言えない

F#m7      　　　 C#m7                 Dadd9                 　Aadd9
ネットの海に流し込んだ　好きだ嫌いだなんて言葉
F#m7      　C#m7        　Dadd9　　Aadd9
名前を言わなきゃ　君に　　届かない
　F#m7      　　　 　 C#m7                                 Dadd9             　 Aadd9
「死にたいなんて言わないで」なんて  お願いだから言わないで
F#m7      　             C#m7        　      Dadd9　　 Aadd9
      「消えたい」      ぐらいは許してね

Aadd9
同情も同調も協調も共感も今日の体調によっては誹謗中傷に聞こえるんだよ
F#m7(11)
共感も反感も変わんないよわかんない　会話だって終始監視されてる気になる怖い
C#m7                                                  | Dadd9 | Dadd9 | Dm7 | Dm7 |
知らない　知らない人が近い

          F#m7(11)     Bm7(11)             E                        Aadd9
半径1mが        僕のパーソナルスペースになってる　遠い
 F#m7(11)            Bm7(11)                  E                Aadd9
　          遠い　          好きな人ほど遠い
                   F#m7(11)           Bm7(11)                  E                           Aadd9
そんなに仲良くないんだって　距離が教えてくれるんだって
                   F#m7(11)         Bm7(11)          E                                 Aadd9
言われない　言われない　言われなくてもわかるよ

F#m7      　　　 C#m7                 Dadd9                 　Aadd9
ネットの海に流し込んだ　好きだ嫌いだなんて言葉
F#m7    　  C#m7           Dadd9        Aadd9
名前を言わなきゃ　君に　　届かない
F#m7      　　　          C#m7                       Dadd9                 　  Aadd9
死にたいなんて知らないよ君は　君のせいなんて知らないよ君は
F#m7      　　　    C#m7                 Dadd9             　Aadd9
       知られない　    知られないのもつらい

Aadd9
同情も同調も協調も共感も今日は何もなかった　君からもらえなかった

F#m7(11)
共感も反感も何もないよ何もない 何も言っていないのに興味持たれたいとかやばい
C#m7                                                     Dadd9
知らない　知らない人ほど近い

       F#m7(11)       Bm7(11)       E       Aadd9
半径1mの      世界で僕ら
             F#m7(11)            Bm7(11)                 E                  Aadd9
近づきあって傷つけあって    愛して   愛されて
              F#m7(11)     Bm7(11)                 E                     Aadd9
愛されなくて　                愛されたくて  でも
                                                               Aadd9
愛されなくて　愛されたいと笑ってる

Aadd9
同情も同調も協調も共感も今日は何もなかった　何も言えなかった
F#m7(11)
共感も反感も何もないよ何もない 何も言っていないのに興味持たれたいとかやばい
C#m7                                                                      Dadd9                      Dm/F
知らない　知らない  どうしたらいいか  知らない？ 君は知らない？

Aadd9                   F#m7(11)                             C#m7                                Dadd9      Aadd9
         知りたい             どうしたらいい死にたい    知りたい